
Zarządzenie Nr 20/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta  

uprawniającego do otrzymywania w roku akademickim 2016/2017 
stypendium socjalnego. 

 
 
 Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym, (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustalam w roku akademickim 2016/2017 wysokość miesięcznego dochodu – przypadającego  
na jednego członka rodziny studenta – uprawniającego do otrzymywania stypendium socjalnego 
na nieprzekraczalną kwotę 875 zł netto.  

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2016 r.  
 
 
 
 

R E K T O R 
 
                    dr hab. inż. Jadwiga Laska  
       
         
           
 
 
 


